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Gala 70 - lecia Usteckiego Sportu

W piątkowe popołudnie, 18 listopada 2016r., w auli usteckiej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ustce
odbyła się uroczysta gala z okazji obchodów 70-lecia usteckiego sportu. Podczas uroczystości
zaprezentowano największe sukcesy usteckich sportowców w powojennej Ustce, wręczone zostały
pamiątkowe medale i odznaczenia. Wśród gości nie zabrakło największych gwiazd w tym dyrektora
obecnej reprezentacji Polski w piłce nożnej Tomasza Iwana, olimpijki Barbary Madejczyk czy
młodzieżowej mistrzyni świata w rzucie oszczepem Klaudii Maruszewskiej. 
Uroczystości otworzył Burmistrz Miasta Ustka Pan Jacek Graczyk, który powiedział, że postawił
sobie dwa cele przy organizacji uroczystości: pierwszy to integracja środowiska sportowego gdyż do
tej pory jakiekolwiek obchody rocznicowe odbywały się tylko i wyłącznie osobno w ramach
pojedynczych klubów sportowych i drugi cel to uhonorowanie najstarszych zawodników działaczy i
trenerów. Burmistrz w swoim wystąpieniu wprowadzającym wiele mówił na temat swoich ambitnych
planów dotyczących rozbudowy bazy sportowej.
Każdy z klubów przygotował prezentację multimedialną z największymi sukcesami swoich
zawodników. Całość imprezy przeplatana była występami dzieci i młodzieży z naszych usteckich
szkół. Wyróżnienie i upominek z rąk Burmistrza Jacka Graczyka otrzymał też nestor dziennikarstwa
sportowego naszego regionu Pan Krzysztof Niekrasz, który niedawno obchodził Jubileusz 30 – lecia
pracy dziennikarskiej.
Na uroczystości gościliśmy również przedstawicieli Polskiego i Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a
także Zarządu Głównego Akademickiego Związku Sportowego, którzy wręczyli zasłużonym
działaczom, trenerom i zawodnikom odznaczenia związkowe. Do gratulacji dołączyli się Pani
Krystyna Danilecka – Wojewódzka – Zastępca Prezydenta Miasta Słupska, Pan Rafał Konon
Wicestarosta Słupski, który na uroczystość przybył wraz z Panem  Janem Olechem –
Przewodniczącym Rady Powiatu Słupskiego oraz Pani Anna Sobczuk -  Jodłowska – Wójt Gminy
Ustka. W imieniu osób wyróżnionych głos zabrał Pan Ryszard Nowakowski – zasłużony działacz,



trener oraz znany sędzia piłkarski, który podziękował  Burmistrzowi za organizację tego
wielopokoleniowego spotkania oraz stwarzanie dobrego klimatu dla rozwoju sportu w naszym
mieście. Po części oficjalnej wszyscy goście zostali poproszeni do obejrzenia wystawy tematycznej
związanej z dorobkiem  naszego środowiska sportowego. Przy organizacji tak dużego
przedsięwzięcia nie  udało nam się dotrzeć do kilku osób. Za to serdecznie przepraszam i obiecuję,
że przy okazji organizacji kolejnych jubileuszy sytuacja ulegnie zmianie. Zachęcam też wszystkich
Państwa do udzielania nam pomocy w organizacji takich uroczystości,  chociażby w takich sprawach
jak kompletowanie bazy danych czy dostarczanie pamiątek z czasów swojej aktywności sportowej - to
niezwykle cenna pomoc i piękna obywatelska postawa. Organizację kolejnego jubileuszu zacznijmy
przygotowywać wspólnie już dzisiaj.
Kończąc chciałbym raz jeszcze podziękować tym wszystkim, którzy dołożyli swoją cegiełkę do
organizacji uroczystości 70-lecia Usteckiego Sportu. Praca z Wami była dla mnie wyróżnieniem i
wielkim zaszczytem. W imieniu Pana Jacka Graczyka Burmistrza Miasta Ustka, pozdrawiam
serdecznie wszystkich sportowców, trenerów, działaczy sportowych oraz mecenasów usteckiego
sportu, życząc im nieustającego zaangażowania w dzieło tworzenia naszej kultury sportowej. Citius 
Altius  Fortius.
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22 lip 2025
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!

  21 lip 2025
Co nas czeka w tym tygodniu w Ustce
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10596
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10595


 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
 17 lip 2025  
Zapraszamy na niezwykłą podróż, która połączy urok nadmorskiej promenady Usteckiej z
bogactwem kulturowym Bielska-Białej oraz Beskidów! Po raz kolejny, nasi przyjaciele z Bielska -
Białej zapraszają na weekend pełen atrakcji.
więcej >
 15 lip 2025  
Spółka Usteckiego TBS na swojej stronie internetowej www.utbs.pl  zamieściła ogłoszenie o
preferencyjnej dla mieszkańców Ustki sprzedaży mieszkań w budynku przy ul. Narutowicza 15.
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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